
TERESINA - PI

26

Quarta-feira, 28 de junho de 2006 - Nº 120

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 351/06

ESPÉCIE: Termo de Rescisão do Contrato Nº 222/05, celebrado em 29.08.05 entre a

SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e MARIA DO PERPÉTUO

SOCORRO NEVES PINTO. OBJETO: Rescisão do contrato   se realiza de comum

acordo, em razão do pedido de afastamento definitivo de suas atividades. DATA DE

ASSINATURA: 20.06.06. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES -

Secretária de Saúde Interina,   MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO NEVES PINTO.

EXTRATO DO  CONTRATO Nº 354/06

ESPÉCIE: Contrato de prestação de serviços celebrado entre a SECRETARIA DA

SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e JOSEFA SONIA DA SILVA. OBJETO: Prestará

serviços como Secretária Executiva do Escritório Regional do Programa de Saneamento

Básico na Área Rural do Estado do Piauí-PROSAR/PI, com atribuições especificadas

no parágrafo único da presente cláusula. VALOR: R$ 1.000,00(um mil reais). FONTE

DE RECURSOS: Convênio 010/2000 - MS/KFW/SESAPI. DATA  DE ASSINATURA:

21.06.06. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde

Interina,  JOSEFA SONIA DA SILVA.

 EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 355/06

ESPÉCIE: Termo de Rescisão do Contrato Nº 006/05, celebrado em 12.01.05 entre a

SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e IZABEL HERIKA GOMES

MATIAS.  OBJETO:  Rescisão do contrato  se realiza de comum acordo, em razão do

pedido de desligamento profissional do PROSAR/PI.  DATA  DE ASSINATURA:

21.06.06. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde

Interina,  IZABEL HERIKA GOMES MATIAS.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 361/06

ESPÉCIE: Contrato de prestação de serviços celebrado entre a SECRETARIA DA

SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e LARISSA BARBOSA NOGUEIRA. OBJETO:

Prestará serviços no Escritório do Programa de Saneamento Básico na Área Rural do

Estado do Piauí - PROSAR-PI, em Teresina(PI), com atribuições especificadas no

parágrafo único da presente Cláusula. VALOR: R$ 3.000,00(três mil reais)mensal. FONTE

DE RECURSOS: Convênio 010/2000 - MS/KFW/SESAPI. DATA  DE ASSINATURA:

19.06.06. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde

Interina,  LARISSA BARBOSA NOGUEIRA - Contratada.

 P. P. 2224

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADAS: Medical, Remac, Bioclin, Biosystems, Distrilab, Interlab, Asem,
Diamed.
OBJETO: Fornecimento de Material de Laboratório conforme contratos.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 017/06, Pregão 28/2005 – CEL/SEAD,
Liberação No. 1347/2006 – CEL/SEAD e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 72.137,29 (setenta e dois mil, cento e trinta e sete reais, vinte e nove centavos)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005

CONTRATO/ 
ADITIVO 

CONTRATANTE CONTRATADA 

Contrato 035/2006 CCOM Associação de Comunicação 
Comunitária de José de Freitas 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1131/2005
TERMO ADITIVO Nº 01/2006
Conveniados:  CCOM / GASPISA
Motivo: Alteração da Vigência do Convênio

Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social- setor de licitações

Teresina, 27 de junho de 2006.

Manoel Albano Amorim de Queiroz
Presidente da CPL/CCOM

 P. P. 2226

 P. P. 2222


